（5）中标人样品保管、封存及退还：按采购人要求； 

（6）其他要求（如有）：__/_。 

5.2.5 标的所属行业 
本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业： 

租赁和商务服务业 

11.2 投标报价 

投标报价的特殊规定： 

□无 

■有，具体情形：如开标时的开标一览表（报价表）、投标文件中开

条款号 条目 内容 

标一览表（报价表）、总价金额、按单价汇总金额等内容不一致时，

以开标时的开标一览表价格为准，作为投标报价。 

12.1 

投标保证金 

投标保证金金额：11845（壹万壹仟捌佰肆拾伍元整） 

投标保证金收受人信息： 

投标保证金汇款账户： 

开户行名称：华采招标集团有限公司 

开户行：建行北京西客站支行（仅限投标保证金） 

账号：1105 0165 5100 0000 0292（备注 ZB1845） 

行号：1051 0000 9047  

12.7.2 

投标保证金可以不予退还的其他情形： 

□无 

■有，具体情形： 

（1）投标有效期内投标人撤销投标文件的； 

（2）中标人不按规定与采购人签订合同的； 

（3）中标人擅自放弃中标的。 

13.1 投标有效期 自提交投标文件的截止之日起算 90 日历天。